
 

 
ประกาศองคการบริหารสวนตําบลทุงฝาย 

เรื่อง  สอบราคาจางเหมากอสราง  
องคการบริหารสวนตําบลทุงฝาย  อําเภอเมือง  จังหวัดลําปาง 

.................................................................... 
  ดวย องคการบริหารสวนตําบลทุงฝาย มีความประสงคจะสอบราคาจางเหมากอสราง จํานวน   
8 โครงการ  ดังน้ี 
   1.โครงการกอสรางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  จํานวน 3 จุด จุดท่ี 1 ถนน คสล.กวาง 2.50 เมตร ยาว
รวม 37.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไมนอยกวา 92.50 ตารางเมตร จุดท่ี 2 ถนน คสล. กวาง  2.50 เมตร 
ยาวรวม 46.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไมนอยกวา 115.00 ตารางเมตร จุดท่ี 3 ถนน คสล.กวาง                  
2.50 เมตร ยาวรวม 13.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไมนอยกวา 32.50 ตารางเมตร พรอมปายโครงการ  
จํานวน  1  ปาย  รายละเอียดตามแบบแปลนองคการบริหารสวนตําบลทุงฝาย  สถานที่กอสราง บานทุงฝาย            
หมู 2 ตําบลทุงฝาย อําเภอเมือง จังหวัดลําปาง ราคากลาง 115,000.- บาท  (หน่ึงแสนหน่ึงหมื่นหาพันบาทถวน)                   
    2.โครงการเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟสท ขนาดกวาง 4.00 เมตร ยาว 90.00 เมตร หนา 0.04 เมตร  
หรือมีพื้นที่ใชสอยไมนอยกวา 360.00 ตารางเมตร  พรอมปายโครงการ จํานวน 1 ปาย รายละเอียดตามแบบแปลน
องคการบริหารสวนตําบลทุงฝาย  สถานที่กอสราง บานทาโทก หมู 4 ตําบลทุงฝาย อําเภอเมือง จังหวัดลําปาง            
ราคากลาง 105,600.- บาท (-หน่ึงแสนหาพันหกรอยบาทถวน-)  
  3.โครงการกอสรางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กวาง 3.00 เมตร ยาวรวม 75.00 เมตร หนา                   
0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ใชสอยไมนอยกวา 225.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนขององคการบริหารสวน
ตําบลทุงฝาย ณ บานแมทะ หมูที่  5 ตําบลทุงฝาย อําเภอเมือง จังหวัดลําปาง ราคากลาง 95,600.- บาท                   
(เกาหมื่นหาพันหกรอยบาทถวน)    
  4. โครงการวางทอระบายนํ้า คสล. เสนผานศูนยกลาง 0.40 เมตร พรอมบอพัก ความยาวรวม 
68.00 เมตร  รายละเอียดตามแบบแปลนองคการบริหารสวนตําบลทุงฝาย  สถานที่กอสราง  บานนาปอเหนือ  หมู 7 
ตําบลทุงฝาย อําเภอเมือง จังหวัดลําปาง ราคากลาง 95,000.- บาท (-เกาหมื่นหาพันบาทถวน-)  
  5. โครงการกอสรางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กวาง 3.00 เมตร ยาวรวม 76.00 เมตร หนา                   
0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ใชสอยไมนอยกวา 228.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนขององคการบริหารสวน
ตําบลทุงฝาย ณ บานตนยาง หมูที่ 8 ตําบลทุงฝาย อําเภอเมือง จังหวัดลําปาง  ราคากลาง 96,400.- บาท                    
(เกาหมื่นหกพันสี่รอยบาทถวน)    
  6. โครงการกอสรางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กวาง 4.00 เมตร ยาวรวม 55.00 เมตร หนา                   
0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ใชสอยไมนอยกวา 220.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนขององคการบริหารสวน
ตําบลทุงฝาย ณ บานทาโทกมงคลชัย หมูที่ 9 ตําบลทุงฝาย อําเภอเมือง จังหวัดลําปาง ราคากลาง 96,400.- บาท 
(เกาหมื่นหกพันสี่รอยบาทถวน)    
  7. โครงการวางทอระบายนํ้า คสล. เสนผานศูนยกลาง 0.40 เมตร พรอมบอพัก ความยาวรวม 
68.00 เมตร  พรอมปายโครงการ จํานวน 1 ปาย  รายละเอียดตามแบบแปลนองคการบริหารสวนตําบลทุงฝาย  
สถานที่ บานปงชัยนาปอ  หมู 10 ตําบลทุงฝาย อําเภอเมือง จังหวัดลําปาง ราคากลาง 122,600.- บาท                    
(หน่ึงแสนสองหมื่นสองพันหกรอยบาทถวน) 
  8. โครงการปรับปรุงหองประชุมสภาองคการบริหารสวนตําบลทุงฝาย ขนาดกวาง 7.00 เมตร ยาว 
16.00 เมตร สูง 2.80 เมตร พรอมปายโครงการ จํานวน 1 ปาย รายละเอียดตามแบบแปลนองคการบริหารสวนตําบล
ทุงฝาย สถานท่ีกอสราง องคการบริหารสวนตําบลทุงฝาย  อําเภอเมือง จังหวัดลําปาง ราคากลาง 135,700.-บาท            
(หน่ึงแสนสามหมื่นหาพันเจ็ดรอยบาทถวน) 



 
 

-2- 
  ผูมีสิทธิยื่นซองสอบราคาจะตองมีคุณสมบัติดังน้ี 
   1.เปนนิติบุคคลหรือบุคคลธรรมดา ที่มีอาชีพรับจางทํางานที่สอบราคาดังกลาวเปนนิติบุคคล หรือ
บุคคลธรรมดาที่มีอาชีพรับจางทํางานที่สอบราคาดังกลาวมีผลงานประเภทเดียวกัน   

โครงการท่ี 1 โครงการกอสรางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู 2 ในวงเงินไมนอยกวา 57,500.-บาท 
โครงการท่ี 2 โครงการเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟสท  หมู 4 ในวงเงินไมนอยกวา 52,800.-บาท  
โครงการท่ี 3 โครงการกอสรางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  หมู 5 ในวงเงินไมนอยกวา 47,800.-บาท  
โครงการท่ี 4 โครงการวางทอระบายนํ้าคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู 7 ในวงเงินไมนอยกวา 47,500.-บาท  
โครงการท่ี 5 โครงการกอสรางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู 8 ในวงเงินไมนอยกวา 48,200.-บาท 
โครงการท่ี 6 โครงการกอสรางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู 9 ในวงเงินไมนอยกวา 48,200.-บาท  
โครงการท่ี 7 โครงการวางทอระบายนํ้าคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู 10 ในวงเงินไมนอยกวา 61,300.-บาท  
โครงการที่ 8 โครงการปรับปรงุหองประชุมสภา อบต.ทุงฝาย ในวงเงินไมนอยกวา 67,850.-บาท  

เพียงสัญญาเดียว 
  2. ไมเปนผูที่ระบุไวในบัญชีรายช่ือผูทิ้งงานของทางราชการหรือหนวยการบริหารราชการสวนทองถ่ิน
และไดแจงเวียนช่ือแลว 
            3. ไมเปนผูที่ไดรับเอกสิทธหรือความคุมกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไมยอมข้ึนศาลไทย เวนแตรัฐบาลของ              
ผูเสนอราคาไดมีคําสั่งใหสละสิทธ์ิความคุมกันเชนวาน้ัน 
    4. ไมเปนผูมีผลประโยชนรวมกันกับผูเสนอราคาอื่นที่เขาเสนอราคาใหแกองคการบริหารสวนตําบล
ทุงฝาย  ณ  วันประกาศสอบราคาหรือไมเปนผูกระทําการอันเปนการขัดขวางการแขงขันราคาอยางเปนธรรมในการ
สอบราคาครั้งน้ี  
   กําหนดดูสถานที่กอสรางและฟงคําช้ีแจงรายละเอียดเพิ่มเติม ในวันที่ 15  กรกฎาคม  2558 
ระหวางเวลา 10.00 น. – 11.00 น. โดยพรอมเพรียงกัน ณ องคการบริหารสวนตําบลทุงฝาย เวลา 09.45 น. หากผูที่
จะเสนอราคารายใดไมไปถือวาไดรับทราบรายละเอียดเพิ่มเติมแลว 
             กําหนดย่ืนซองสอบราคา ณ  กองคลัง องคการบริหารสวนตําบลทุงฝาย ต้ังแตวันที่ 3 กรกฎาคม          
ถึงวันที่ 16 กรกฎาคม 2558 ต้ังแตเวลา 08.30 น. - 16.30 น. ในวันและเวลาราชการ และในวันที่ 16 เดือน 
กรกฎาคม พ.ศ. 2558 ระหวางเวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น. ณ ศูนยรวมขอมูลขาวสารการซื้อหรือการจางของ
องคการบริหารสวนตําบล หอประชุมที่วาการอําเภอเมืองลําปาง จังหวัดลําปาง   
   กําหนดเปดซองสอบราคาในวันที่  17 กรกฎาคม 2558 ต้ังแตเวลา 10.00 น. เปนตนไป ณ ศูนยรวม
ขอมูลขาวสารการซื้อหรือการจางขององคการบริหารสวนตําบล หอประชุมที่วาการอําเภอเมืองลําปาง จังหวัดลําปาง 
            ผูสนใจติดตอขอซื้อเอกสารสอบราคาชุดละ 500.-บาท (-หารอยบาทถวน-) ไดที่ที่ทําการองคการ
บริหารสวนตําบลทุงฝาย ต้ังแตวันที่ 3 กรกฎาคม ถึงวันที่ 16 กรกฎาคม 2558 ต้ังแตเวลา 08.30 น. ถึง 16.30 น.             
ในวันและเวลาราชการ หรือสอบถามทางโทรศัพทหมายเลข (054)358693 ตอ 17 ในวันและเวลาราชการหรือดู
รายละเอียดไดที่เว็ปไซต www.thungfai.go.th , www.gprocurement.go.th 
 
 
 

ประกาศ   ณ   วันท่ี  2  เดือน กรกฎาคม  พ.ศ. 2558 
                                
 
 
 
 

 
       (นายสมศักด์ิ  ตะนะเกต) 

                นายกองคการบรหิารสวนตําบลทุงฝาย 
 


